
 

 
 

 

 

ΘΕΜΑ: «ΑΠΟΦΑΣΗ ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΑΣ ΤΜΗΜΑΤΩΝ ΤΟΥ ΠΡΟΠΑΡΑΣΚΕΥΑΣΤΙΚΟΥ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΟΣ 

ΠΙΣΤΟΠΟΙΗΣΗΣ ΣΤΗΝ Π.Δ.Ε. ΔΥΤΙΚΗΣ ΕΛΛΑΔΑΣ». 

 

Έχοντας υπόψη:  

Α. τις διατάξεις: 

1. του Ν. 2986/2002 «Οργάνωση των περιφερειακών υπηρεσιών της Πρωτοβάθμιας και 

Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης, αξιολόγηση του εκπαιδευτικού έργου και των εκπαιδευτικών, 

επιμόρφωση των εκπαιδευτικών και άλλες διατάξεις» (Α΄24),όπως ισχύει, 

2. της υπ’ αριθμ Φ11/97153/Δ4 /13-06-2018 (Β΄2230)Απόφασης του Υφυπουργού Παιδείας, Έρευνας 

και Θρησκευμάτων «Εφαρμογή του Προπαρασκευαστικού Προγράμματος Πιστοποίησης Αποφοίτων 

του Μεταλυκειακού Έτους – Τάξης Μαθητείας» 

3. της υπ’ αριθμ. Φ.350.2/1/32958/Ε3/27-2-2018 Υπουργικής Απόφασης του Υπουργού Παιδείας 

Έρευνας και Θρησκευμάτων με θέμα «Τοποθέτηση Περιφερειακών Διευθυντών Εκπαίδευσης», 

4. της υπ’ αριθμ. Φ9/111628/Δ4/03-07-2018 (Β΄2726) Υπουργικής Απόφασης του Υπουργού Παιδείας, 

Έρευνας και Θρησκευμάτων με θέμα «Οργάνωση και λειτουργία τμημάτων «Μεταλυκειακού έτους 

- τάξης μαθητείας» των αποφοίτων ΕΠΑ.Λ.», όπως ισχύει, 

5. της υπ’ αριθμ. Φ7/155762/Δ4/19-09-2018 (Β΄4191) Κοινής Υπουργικής Απόφασης των Υπουργών 

Παιδείας, Έρευνας και Θρησκευμάτων – Εργασίας, Κοινωνικής Ασφάλισης και Κοινωνικής 

Αλληλεγγύης - Οικονομίας και Ανάπτυξης - Υγείας, με θέμα «Υλοποίηση Μεταλυκειακού Έτους - Τάξη 

Μαθητείας αρμοδιότητας ΥΠ.Π.Ε.Θ.»,  

6. της υπ’ αρ. 26385 (B’491) ΚΥΑ «Πλαίσιο Ποιότητας Μαθητείας», όπως τροποποιήθηκε και ισχύει, 

7. της με αρ. πρωτ. 9606/21-3-2017 Απόφασης «Ένταξης της Πράξης «Μαθητεία ΕΠΑΛ, ΣΕΚ και ΙΕΚ» με 

κωδικό ΟΠΣ 5005892 στο Επιχειρησιακό Πρόγραμμα «Ανάπτυξη Ανθρώπινου Δυναμικού, 

Εκπαίδευση και Δια Βίου Μάθηση 2014-2020»», καθώς και το εγκεκριμένο Τεχνικό Δελτίο της 

ανωτέρω Πράξης και των Υποέργων αυτής όπως τροποποιείται και ισχύει, 

 

  
ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 

EΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ   
ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ, 

ΕΡΕΥΝΑΣ ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 
 Πάτρα, 21 - 01 - 2019 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ Δ/ΝΣΗ Π/ΘΜΙΑΣ & Δ/ΘΜΙΑΣ  Αριθ. Πρωτ.: Φ38.2/728 
ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΔΥΤ. ΕΛΛΑΔΑΣ   

ΑΥΤΟΤΕΛΗΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΗΣ, 
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ ΚΑΙ ΠΑΙΔΑΓΩΓΙΚΗΣ 

 
ΑΠΟΦΑΣΗ 

ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ   
Ταχ. Διεύθυνση : Ακτή Δυμαίων 25Α 
Ταχ. Κώδικας     : 262 22 ΠΑΤΡΑ 
Πληροφορίες     : Δίπλας Κωνσταντίνος 
Τηλέφωνο          : 2610-362429 
Fax                       : 2610-362.410 
E-Mail                  : pdede@sch.gr 

  
 
 
 
 

mailto:pdede@sch.gr
ΑΔΑ: ΨΧ724653ΠΣ-ΖΦΝ



 

8. του λοιπού θεσμικού πλαισίου που αφορά σε θέματα του Μεταλυκειακού Έτους-Τάξης Μαθητείας 

και έχει αναρτηθεί στην ιστοσελίδα του Υπουργείου Παιδείας, Έρευνας και Θρησκευμάτων 

(https://www.minedu.gov.gr/texniki-ekpaideusi-2/mathiteia/thesmiko-plaisio-mathitias) 

 

Β. την υπ΄ αριθμ. Φ38.2/14819/17-12-2018 «Πρόσκληση υποβολής αιτήσεων για συμμετοχή στο 

Προπαρασκευαστικό Πρόγραμμα Πιστοποίησης της A΄ φάσης, Β΄ φάσης του «Μεταλυκειακού έτους-

Τάξης Μαθητείας» καθώς και των Πιλοτικών Τάξεων μαθητείας» και  

Γ. τις αιτήσεις των αποφοίτων του «Μεταλυκειακού έτους-Τάξης Μαθητείας», των επιμορφωτών 

εκπαιδευτικών για να διδάξουν στο Προπαρασκευαστικό Πρόγραμμα Πιστοποίησης και την ετοιμότητα 

και εμπειρία των Ε.Κ. και Σχολικών Εργαστηρίων των ΕΠΑ.Λ. της περιοχής ευθύνης της Π.Δ.Ε. 

Ο Περιφερειακός Διευθυντής Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας  

Εκπαίδευσης Δυτικής Ελλάδας 

 

Αποφασίζει 

τη λειτουργία των τμημάτων του Προπαρασκευαστικού Προγράμματος Πιστοποίησης στα ΕΠΑ.Λ. / Ε.Κ. 

του Πίνακα 1 της περιφέρειας Δυτικής Ελλάδας.  

Η έναρξη λειτουργίας των τμημάτων θα γίνει στις 4/2/2019 και θα ολοκληρωθεί την 12/2/2019. Το 

Προπαρασκευαστικό Πρόγραμμα Πιστοποίησης έχει διάρκεια 35 ωρών και διδάσκεται 5 διδακτικές 

ώρες για 7 ημέρες. 

Υπενθυμίζεται ότι: 

Α) Σε περίπτωση που δεν πραγματοποιείται η διδασκαλία κάποιων ωρών με ευθύνη του επιμορφωτή ή 

της σχολικής μονάδας ή λόγω επίσημων αργιών, οι διδακτικές ώρες αναπληρώνονται μέχρι την 

ολοκλήρωση της συνολικής διάρκειας του προγράμματος. 

Β) Σε περίπτωση που σε ένα τμήμα διακόψουν όλοι οι συμμετέχοντες απόφοιτοι πριν την ολοκλήρωση 

του προγράμματος εγγράφως ή μία ημέρα δεν συμμετέχει κανείς, το τμήμα διακόπτει τη λειτουργία 

του. 

Για πληροφορίες μπορείτε να επικοινωνείτε τις εργάσιμες ημέρες και ώρες με την Π.Δ.Ε. Δυτικής 

Ελλάδας στο τηλέφωνο 2610362429. 

 

  

Ο/Η ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΟΣ/Η 

ΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ/ΤΡΙΑ ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ 

ΚΑΙ ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ 

ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 

 

 

…………………….. 

Ο ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΟΣ ΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ 

ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ ΚΑΙ ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ 

ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΔΥΤ. ΕΛΛΑΔΑΣ 

 

Κωνσταντίνος Γιαννόπουλος 

https://www.minedu.gov.gr/texniki-ekpaideusi-2/mathiteia/thesmiko-plaisio-mathitias
ΑΔΑ: ΨΧ724653ΠΣ-ΖΦΝ



 

ΠΙΝΑΚΑΣ 1 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ & ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ 
ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΔΥΤΙΚΗΣ ΕΛΛΑΔΑΣ 

Δ.Δ.Ε. ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ 

 
 
 
 

 
 
 
 
 

ΔΔΕ 

ΑΙΤΩΛ/ΝΑΝΙΑΣ 
 

ΕΠΑ.Λ. / Ε.Κ: Ε.Κ. ΑΓΡΙΝΙΟΥ (2ο ΕΠΑΛ) 

Π.Π.Π. ΓΙΑ ΤΗΝ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ: Βοηθός Νοσηλευτή 

ΕΠΟΠΤΗΣ: Συρόκου Ελένη ΙΔΙΟΤΗΤΑ: Διευθύντρια Ε.Κ. ΑΓΡΙΝΙΟΥ 

ΕΚΠ/ΚΟΣ – ΕΠΙΜΟΡΦΩΤΗΣ: ΨΑΡΡΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΠΕ87.02 

 
ΣΥΜΜΕΤΕΧΟΝΤΕΣ 

1. Σάρρα Παναγιώτα  
2. Τσιγάρα Αικατερίνη  
3. Σαμαράς Φώτιος  
4. Αρβανίτη Ελεονώρα  
5. Μπαλάσκα Σπυριδούλα  
6. Γκουρνέλος Ηλίας  
7. MECI XHUANA 
8. Ζαχαράκης Γεώργιος  
9. Μυρτο Christiana 

ΕΠΑ.Λ. / Ε.Κ: Ε.Κ. ΑΓΡΙΝΙΟΥ (1ο  ΕΠΑΛ) 

Π.Π.Π. ΓΙΑ ΤΗΝ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ: Τεχνικός Εγκαταστάσεων Ψύξης Αερισμού και 
Κλιματισμού 

ΕΠΟΠΤΗΣ: Συρόκου Ελένη ΙΔΙΟΤΗΤΑ: Διευθύντρια Ε.Κ. ΑΓΡΙΝΙΟΥ 

ΕΚΠ/ΚΟΣ – ΕΠΙΜΟΡΦΩΤΗΣ: ΣΙΜΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΠΕ82 

 
ΣΥΜΜΕΤΕΧΟΝΤΕΣ 

1. Βέλλιος Ιωάννης  
2. Βασιλείου Γεώργιος  
3. Ντζουροπάνος Δημήτριος Αλέξανδρος  
4. Σταμουλτάς Ανδρέας 

 
 
 
 

 
 
 
 
 

ΔΔΕ 

ΑΙΤΩΛ/ΝΑΝΙΑΣ 
 

ΕΠΑ.Λ. / Ε.Κ: Ε.Κ. ΑΓΡΙΝΙΟΥ (1ο  ΕΠΑΛ) 

Π.Π.Π. ΓΙΑ ΤΗΝ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ:  Τεχνικός Ηλεκτρολογικών Συστημάτων 
Εγκαταστάσεων και Δικτύων 

ΕΠΟΠΤΗΣ:  Συρόκου Ελένη ΙΔΙΟΤΗΤΑ: Διευθύντρια Ε.Κ. ΑΓΡΙΝΙΟΥ 

ΕΚΠ/ΚΟΣ – ΕΠΙΜΟΡΦΩΤΗΣ:  ΜΠΟΛΙΑΡΗΣ ΠΡΟΚΟΠΗΣ ΠΕ83 

 
 
 
 

ΣΥΜΜΕΤΕΧΟΝΤΕΣ 

1. Γρίβας Σταύρος  
2. Θεοδωράκης Κωνσταντίνος  
3. Μπαρμπέρης Χρήστος  
4. Νίκα Αποστόλ  
5. Σελιμάς Αθανάσιος  
6. Σωτηριάδης Δημήτριος 

ΕΠΑ.Λ. / Ε.Κ:  Ε.Κ. ΑΓΡΙΝΙΟΥ (1ο  ΕΠΑΛ) 

Π.Π.Π. ΓΙΑ ΤΗΝ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ:  Τεχνικός Οχημάτων 

ΕΠΟΠΤΗΣ:  Συρόκου Ελένη ΙΔΙΟΤΗΤΑ:  Διευθύντρια Ε.Κ. ΑΓΡΙΝΙΟΥ 

ΕΚΠ/ΚΟΙ – ΕΠΙΜΟΡΦΩΤΕΣ, ΩΡΕΣ:   ΚΥΡΚΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ  18Ω 
                                                     ΤΣΙΛΙΚΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 17Ω 

ΠΕ82 
ΠΕ82  

 
ΣΥΜΜΕΤΕΧΟΝΤΕΣ 

1. Ζαφείρης Χρήστος  
2. Μαυρέλης Παναγιώτης  
3. Νταρίλας Ιωάννης  
4. Ντούλιας Θωμάς 

ΑΔΑ: ΨΧ724653ΠΣ-ΖΦΝ



 

ΕΠΑ.Λ. / Ε.Κ:   Ε.Κ. ΑΓΡΙΝΙΟΥ(1ο  ΕΠΑΛ) 

Π.Π.Π. ΓΙΑ ΤΗΝ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ:  Τεχνικός Τεχνολογίας Τροφίμων Και Ποτών 

ΕΠΟΠΤΗΣ:    Συρόκου Ελένη ΙΔΙΟΤΗΤΑ:  Διευθύντρια Ε.Κ. ΑΓΡΙΝΙΟΥ 

ΕΚΠ/ΚΟΣ – ΕΠΙΜΟΡΦΩΤΗΣ:         ΠΛΑΤΑΝΙΑ ΕΛΕΝΗ ΠΕ88.02  

 
ΣΥΜΜΕΤΕΧΟΝΤΕΣ 

1. Γκουρνέλου Μαρία  
2. Κατσέλης Νικόλαος  
3. Παναγιωτόπουλου Αθανασία 

ΕΠΑ.Λ. / Ε.Κ:  Ε.Κ. ΑΓΡΙΝΙΟΥ (1ο  ΕΠΑΛ) 

Π.Π.Π. ΓΙΑ ΤΗΝ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ:  Υπάλληλος Διοίκησης και Οικονομικών Υπηρεσιών 

ΕΠΟΠΤΗΣ:    Συρόκου Ελένη ΙΔΙΟΤΗΤΑ:  Διευθύντρια Ε.Κ. ΑΓΡΙΝΙΟΥ 

ΕΚΠ/ΚΟΣ – ΕΠΙΜΟΡΦΩΤΗΣ: ΑΔΑΜΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ80 

 
 

ΣΥΜΜΕΤΕΧΟΝΤΕΣ 

1. Λαχανά Αικατερίνη  
2. Μπάνης Γρηγόριος  
3. Νιτσόλα Ιωάννα  
4. Παληγεώργου  Ιωάννα  
5. Σταμούλης Ευστράτιος  
6. Στρεμμένου ζωή  
7. Τζουμάκα Αθανασία 

 
 

ΔΔΕ 

ΑΙΤΩΛ/ΝΑΝΙΑΣ 
 

ΕΠΑ.Λ. / Ε.Κ:  Ε.Κ. ΑΓΡΙΝΙΟΥ (2ο  ΕΠΑΛ) 

Π.Π.Π. ΓΙΑ ΤΗΝ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ:  Τεχνικός Εφαρμογών Πληροφορικής 

ΕΠΟΠΤΗΣ: Συρόκου Ελένη ΙΔΙΟΤΗΤΑ: Διευθύντρια Ε.Κ. ΑΓΡΙΝΙΟΥ 

ΕΚΠ/ΚΟΣ – ΕΠΙΜΟΡΦΩΤΗΣ:  ΛΑΖΑΡΙΝΗΣ ΦΩΤΙΟΣ ΠΕ86 

ΣΥΜΜΕΤΕΧΟΝΤΕΣ 
1. Κοντονάσιος Θωμάς  
2. Παπασάικα Παρασκευή  

 

 

  

ΑΔΑ: ΨΧ724653ΠΣ-ΖΦΝ



 

 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ & ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ 
ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΔΥΤΙΚΗΣ ΕΛΛΑΔΑΣ 

Δ.Δ.Ε. ΑΧΑΪΑΣ 

 
 
 
 

ΔΔΕ  

ΑΧΑΪΑΣ 
 

ΕΠΑ.Λ. / Ε.Κ: Ε.Κ.: 1ο Ε.Κ. ΠΑΤΡΑΣ 

Π.Π.Π. ΓΙΑ ΤΗΝ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ: Τεχνικός Ηλεκτρολογικών Συστημάτων 
Εγκαταστάσεων και Δικτύων 

ΕΠΟΠΤΗΣ: ΚΑΡΑΧΑΛΙΟΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΙΔΙΟΤΗΤΑ: ΤΟΜΕΑΡΧΗΣ 
ΜΗΧ/ΓΩΝ 

ΕΚΠ/ΚΟΣ – ΕΠΙΜΟΡΦΩΤΗΣ: ΜΗΤΣΟΥΛΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ83 

ΣΥΜΜΕΤΕΧΟΝΤΕΣ 1. Μπούσιας Αθανάσιος  

ΕΠΑ.Λ. / Ε.Κ: 1ο Ε.Κ.  ΠΑΤΡΑΣ 

Π.Π.Π. ΓΙΑ ΤΗΝ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ:  Τεχνικός Οχημάτων 

ΕΠΟΠΤΗΣ:  ΚΑΡΑΧΑΛΙΟΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΙΔΙΟΤΗΤΑ:  ΤΟΜΕΑΡΧΗΣ 
ΜΗΧΑΝΟΛ. 

ΕΚΠ/ΚΟΣ – ΕΠΙΜΟΡΦΩΤΗΣ:  ΛΑΖΑΡΙΔΗΣ ΙΩΣΗΦ ΠΕ82 

 
ΣΥΜΜΕΤΕΧΟΝΤΕΣ 

1. Αγγελόπουλος Νικόλαος  
2. ΑΛΟΪΑΪ ΕΡΜΠΛΙΝ  
3. Γεωργίου Απόστολος  
4. Γιαννακόπουλος Σπυρίδων Ανδρέας  
5. θεοφίλης Ανδρέας  
6. Κωνσταντινόπουλος Γεώργιος  
7. Μαρκόπουλος Δημήτριος  
8. Νικολακόπουλος Αριστείδης  
9. Σπυροπούλου Ανδριανή 

 
 

ΔΔΕ  

ΑΧΑΪΑΣ 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 

ΕΠΑ.Λ. / Ε.Κ: 1ο ΕΠΑΛ ΚΑΤΩ ΑΧΑΪΑΣ  

Π.Π.Π. ΓΙΑ ΤΗΝ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ:   Τεχνικός Φυτικής Παραγωγής 

ΕΠΟΠΤΗΣ:   ΚΑΡΑΜΠΕΛΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΙΔΙΟΤΗΤΑ:  Διευθυντής 

ΕΚΠ/ΚΟΙ – ΕΠΙΜΟΡΦΩΤΕΣ, ΩΡΕΣ:    ΒΑΛΑΧΑ  ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ 8Ω 
    ΧΡΙΣΤΟΠΟΥΛΟΣ  ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 8Ω  
    ΤΣΕΛΙΟΣ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ 8Ω 
    ΧΑΤΖΗΠΑΠΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 11Ω 

 ΠΕ88.02 
ΠΕ88.02 
ΠΕ88.02 
ΠΕ88.01 

ΣΥΜΜΕΤΕΧΟΝΤΕΣ 
1.  ΓΡΑΜΜΑΤΙΚΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ  
2. ΦΡΑΝΤΖΗ ΜΑΡΙΑ 

 

ΕΠΑ.Λ. / Ε.Κ:  ΕΠΑ.Λ. / Ε.Κ:  1ο Ε.Κ.  ΠΑΤΡΑΣ 

Π.Π.Π. ΓΙΑ ΤΗΝ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ:  Υπάλληλος Διοίκησης και Οικονομικών Υπηρεσιών 

ΕΠΟΠΤΗΣ:   ΚΑΡΑΧΑΛΙΟΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΙΔΙΟΤΗΤΑ: ΤΟΜΕΑΡΧΗΣ 
ΜΗΧΑΝΟΛ. 

ΕΚΠ/ΚΟΣ – ΕΠΙΜΟΡΦΩΤΗΣ:   ΖΑΧΑΡΑΤΟΣ ΓΕΡΑΣΙΜΟΣ 
 

  ΠΕ18.03 

 
ΣΥΜΜΕΤΕΧΟΝΤΕΣ 

1. Καράμπελα Αλεξία  
2. ΝΟΥΚΑ ΟΛΕΣΙΑ  
3. Παππά Άλκηστις  

4. Χρυσανθοπούλου Μαρία 

ΕΠΑ.Λ. / Ε.Κ:  ΕΠΑ.Λ. / Ε.Κ:  1ο  Ε.Κ.  ΠΑΤΡΑΣ 

ΑΔΑ: ΨΧ724653ΠΣ-ΖΦΝ



 

 
 

ΔΔΕ  

ΑΧΑΪΑΣ 
 

Π.Π.Π. ΓΙΑ ΤΗΝ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ:  Τεχνικός Εφαρμογών Πληροφορικής 

ΕΠΟΠΤΗΣ:   ΚΑΡΑΧΑΛΙΟΣ 
ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 

ΙΔΙΟΤΗΤΑ: ΤΟΜΕΑΡΧΗΣ ΜΗΧΑΝΟΛ. 

ΕΚΠ/ΚΟΙ – ΕΠΙΜΟΡΦΩΤΕΣ, ΩΡΕΣ: ΜΑΡΝΕΡΑΣ ΑΝΔΡΕΑΣ   9Ω 
    ΜΠΙΛΙΑΝΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ   9Ω  
    ΤΣΟΥΡΑΜΑΝΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 9Ω 
    ΧΑΛΛΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ  8Ω 

 
ΠΕ86 

ΣΥΜΜΕΤΕΧΟΝΤΕΣ 1. Βαχλιώτη Νίκη 
2. Καζαζάκη Γρηγορία 
3. Καραβοκύρης Ξενοφών 
4. Τσάκωνας Θεοφάνης 

 

 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ & ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ 
ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΔΥΤΙΚΗΣ ΕΛΛΑΔΑΣ 

Δ.Δ.Ε. ΗΛΕΙΑΣ 

 
 
 
 

 
 
 
 
 

ΔΔΕ ΗΛΕΙΑΣ 
 

ΕΠΑ.Λ. / Ε.Κ: Ε.Κ. Πύργου 

Π.Π.Π. ΓΙΑ ΤΗΝ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ: Υπάλληλος Διοίκησης και Οικονομικών Υπηρεσιών 

ΕΠΟΠΤΗΣ: Λυμπερόπουλος Παναγιώτης ΤΕ01.06 ΙΔΙΟΤΗΤΑ: Τομεάρχης 

ΕΚΠ/ΚΟΙ – ΕΠΙΜΟΡΦΩΤΕΣ, ΩΡΕΣ: ΜΑΓΚΛΑΡΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 9Ω 
                                                   ΓΕΩΡΓΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΑΝΔΡΟΜΑΧΗ   9Ω                                        
                                                   ΠΥΡΙΟΧΟΥ ΑΦΡΟΔΙΤΗ  9Ω                                                             
                                                   ΔΡΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ  8Ω 

 
ΠΕ80 

 
ΣΥΜΜΕΤΕΧΟΝΤΕΣ 

1. Αλεξανδροπούλου Χαρίκλεια 

2. Σπούδα Δήμητρα   

3. Τριφτίδη Νικολέττα 

4. Πιπιλή Ολυμπία 

5. Λούτου Παναγιώτα 

6. Καρβουνιάρη Χριστίνα Θεοφανία 

ΕΠΑ.Λ. / Ε.Κ: 2ο ΕΠΑΛ Αμαλιάδας 

Π.Π.Π. ΓΙΑ ΤΗΝ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ: Τεχνικός Φυτικής Παραγωγής 

ΕΠΟΠΤΗΣ: Κωνσταντούλας Κων/νος ΠΕ86 ΙΔΙΟΤΗΤΑ: Δ/ντης 

ΕΚΠ/ΚΟΙ – ΕΠΙΜΟΡΦΩΤΕΣ, ΩΡΕΣ: ΑΓΓΕΛΑΚΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 20Ω 
                                                   ΚΟΤΣΕΤΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ 15Ω 

ΠΕ88.01 
ΠΕ88.02 

 
ΣΥΜΜΕΤΕΧΟΝΤΕΣ 

1. Παρασκευόπουλος Ορφέας   

2. Κότσιφας Ανδρέας 

3. Κόντη Ανδριάνα 

 4. Παρασκευοπούλου Ιωάννα 

 
 
 
 
 

ΕΠΑ.Λ. / Ε.Κ: Ε.Κ. Πύργου 

Π.Π.Π. ΓΙΑ ΤΗΝ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ: Τεχνικός Οχημάτων 

ΕΠΟΠΤΗΣ: Λυμπερόπουλος Παναγιώτης ΤΕ01.06 ΙΔΙΟΤΗΤΑ: Τομεάρχης 

ΕΚΠ/ΚΟΙ – ΕΠΙΜΟΡΦΩΤΕΣ, ΩΡΕΣ: ΜΠΑΣΤΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 20Ω 
                                                   ΣΙΔΗΡΟΚΑΣΤΡΙΤΗΣ ΑΛΚΙΒΙΑΔΗΣ 15Ω 

ΠΕ82 

 
 

ΣΥΜΜΕΤΕΧΟΝΤΕΣ 

1. Δίπλας Γεώργιος Βαλεντίνος   

2. Φωτόπουλος Μιχάλης 

3. Κουφός Χρήστος 

ΑΔΑ: ΨΧ724653ΠΣ-ΖΦΝ



 

 
 
 
 
 

ΔΔΕ ΗΛΕΙΑΣ 
 

4. Νεοφώτιστος Κωνσταντίνος 

5. Σπηλιωτόπουλος Δημήτρης 

6. MARSEL BENGOU 

7. XIMA AGGELOS 

ΕΠΑ.Λ. / Ε.Κ: 1ο ΕΠΑΛ Αμαλιάδας 

Π.Π.Π. ΓΙΑ ΤΗΝ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ: Τεχνικός Οχημάτων 

ΕΠΟΠΤΗΣ: Παναγιωτόπουλος Βασίλειος ΠΕ82 ΙΔΙΟΤΗΤΑ: Δ/ντης 

ΕΚΠ/ΚΟΣ – ΕΠΙΜΟΡΦΩΤΗΣ: ΦΡΑΓΚΙΑΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΠΕ82 

 
 

ΣΥΜΜΕΤΕΧΟΝΤΕΣ 

1. Ρούτσης Αντώνιος 

2. Λαγογιάννης Ιωάννης 

3.  Μαρκόπουλος Παναγιώτης  

4. Νικολόπουλος Βασίλειος  

5. Παναγόπουλος Παναγιώτης  

6. Μαγκαφάς Τηλέμαχος 

ΕΠΑ.Λ. / Ε.Κ: 1ο ΕΠΑΛ Αμαλιάδας 

Π.Π.Π. ΓΙΑ ΤΗΝ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ: Τεχνικός Ηλεκτρολογικών Συστημάτων 
Εγκαταστάσεων και Δικτύων 

ΕΠΟΠΤΗΣ: Παναγιωτόπουλος Βασίλειος ΠΕ82 ΙΔΙΟΤΗΤΑ: Δ/ντης 

ΕΚΠ/ΚΟΙ – ΕΠΙΜΟΡΦΩΤΕΣ: ΠΑΝΑΓΙΩΤΟΠΟΥΛΟΥ ΚΩΣΤΟΥΛΑ 
         ΚΟΚΚΙΝΟΥ ΑΝΝΑ 

ΠΕ83 

 
 

ΣΥΜΜΕΤΕΧΟΝΤΕΣ 

1. Γιατράς Χαράλαμπος 

2. Παρράς Κωνσταντίνος 

3.Τόλιας Σταύρος Βασίλειος 

4. Μπαλάσκας Σταύρος 

5. Μπακάλης Επαμεινώνδας 

6. Φωτακόπουλος Παναγιώτης 

 

 
 
 
 

 
 
 
 
 

ΔΔΕ ΗΛΕΙΑΣ 
 

ΕΠΑ.Λ. / Ε.Κ: 1ο ΕΠΑΛ Λεχαινών 

Π.Π.Π. ΓΙΑ ΤΗΝ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ: Τεχνικός Εφαρμογών Πληροφορικής 

ΕΠΟΠΤΗΣ: Βατσής Παναγιώτης ΠΕ83 ΙΔΙΟΤΗΤΑ: Δ/ντης 

ΕΚΠ/ΚΟΙ – ΕΠΙΜΟΡΦΩΤΕΣ, ΩΡΕΣ: ΧΑΤΖΗΓΙΑΝΝΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ  10Ω 
                                                             ΔΕΛΗΜΠΕΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ  10Ω    
                                                             ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ   10Ω 
                                                         ΛΑΓΟΓΙΑΝΝΗΣ ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΟΣ    10Ω 

 
 
ΠΕ86 

 
ΣΥΜΜΕΤΕΧΟΝΤΕΣ 

1. Καπατσούλια Βαρβάρα 

2. Καπατσούλια Κωνσταντίνα 

3. Θεοφιλόπουλος Νικόλαος 

4. Φαλτσέτας Νικόλαος Λεωνίδας 

5. ΜΠΕΜΠΟ BEBO Στυλιανός STILIANOS 

6. Σκίπης Κώστας 

ΕΠΑ.Λ. / Ε.Κ: Ε.Κ. Πύργου 

Π.Π.Π. ΓΙΑ ΤΗΝ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ: Βοηθός Νοσηλευτή 

ΕΠΟΠΤΗΣ: Λυμπερόπουλος Παναγιώτης ΤΕ01.06 ΙΔΙΟΤΗΤΑ: Τομεάρχης 

ΕΚΠ/ΚΟΙ – ΕΠΙΜΟΡΦΩΤΕΣ: ΝΙΚΟΛΟΠΟΥΛΟΣ ΑΝΔΡΕΑΣ 25Ω 
                                                    ΚΛΑΔΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ  10Ω 

 
ΠΕ87.02 

 
 

ΣΥΜΜΕΤΕΧΟΝΤΕΣ 

1. PASHOLARI JUANA 

2. TERVOLI XHULIAN 

3. Σπηλιοπούλου Μαρία 

ΑΔΑ: ΨΧ724653ΠΣ-ΖΦΝ



 

4. QOFIRI IRAKLI 

5. Σαμαρά Μαρία 

6. ΝΕΛΟΥ ΚΑΝΕΛΛΑ 

 
 
 

ΔΔΕ ΗΛΕΙΑΣ 

 
 

 
 

ΔΔΕ ΗΛΕΙΑΣ 
 

ΕΠΑ.Λ. / Ε.Κ: Ε.Κ. Πύργου 

Π.Π.Π. ΓΙΑ ΤΗΝ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ: Τεχνικός Ηλεκτρονικών και Υπολογιστικών 
Συστημάτων Εγκαταστάσεων Δικτύων και Τηλεπικοινωνιών 

ΕΠΟΠΤΗΣ: Λυμπερόπουλος Παναγιώτης ΤΕ01.06 ΙΔΙΟΤΗΤΑ: Τομεάρχης 

ΕΚΠ/ΚΟΣ – ΕΠΙΜΟΡΦΩΤΗΣ: Καούτσης Βασίλειος ΠΕ84 

 
ΣΥΜΜΕΤΕΧΟΝΤΕΣ 

1. Βασιλείου Αντωνίου Κωνσταντίνος   
2. Παγιατάκης Ελευθέριος 

3. ΚΑΡΑΒΑΤΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 

ΕΠΑ.Λ. / Ε.Κ: Ε.Κ. Πύργου 

Π.Π.Π. ΓΙΑ ΤΗΝ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ: Τεχνικός Εγκαταστάσεων Ψύξης Αερισμού και 
Κλιματισμού 

ΕΠΟΠΤΗΣ: Λυμπερόπουλος Παναγιώτης ΤΕ01.06 ΙΔΙΟΤΗΤΑ: Τομεάρχης 

ΕΚΠ/ΚΟΣ – ΕΠΙΜΟΡΦΩΤΗΣ: ΜΑΡΓΑΡΗΣ ΠΕΤΡΟΣ   ΠΕ82 

 
ΣΥΜΜΕΤΕΧΟΝΤΕΣ 

1. Κεφαλάς Βασίλειος 

2. Αγγελόπουλος Γεώργιος 

3. Γιαννόπουλος Ιωάννης 

 

 

 

 

 

 

ΑΔΑ: ΨΧ724653ΠΣ-ΖΦΝ


		2019-01-21T13:16:27+0200
	Athens




